Mpotokon pesynbTaTtoB

obnactHoro ecTuBans cnopta 'lMana + mama + 71 = CnopTBHas ceMba"

24 man 2019r.

c\k um. B.®. MNop6enko

Harp.
HOMeEp

Cembs/paioH

1 acrachera |2 acracheTa

3 actacpera

4 acracpeta

5 acracpera

BpemA | OYKH | Bpems | OMKHK | Bpema

O4YKKM

i OYKH

OYKH

uTor
OYKM

WTOr
MecT
0

KeTOBCKWM pailoH

Aukuna Monuva AnekcaHapoBHa
AHkMHa AHHa MuxainosHa
AHKWMH AnekcaHap AHaTonbeBuy

0:58,34 0:42,53 2 1:38,00

10

0:38,78| 5

0:42,22

23

20

LWanpuHckuit paioH

CunuHa AHacTacua AnekceeeHa
CunuHa MapuHa Buktopoena
CunuH Anekceit Hukonaeesny

0:54,87 1 0:41,41 1 1:46,17

19

0:32,25 1

0:43,66

24

QanmMaToBCKWA pailoH

MunbyakoBa YnbsaHa [leHucoBHa
Munbyakoea IllogMuna AHaTonseeHa
Muneyakoe [lenuc Onerosuny

0:56,79 0:44,85 7 1:40,22

12

0:3847| 4

0:47,30

30

23

LllyyaHckui panoH

Manuk Bnagucnae Masnosuy
Manuk NMiogMuna KoHcTaHTHHOBHA
Manuk MNasen Hukonaesny

0:59,41 8 0:43,69 5 1:30,93

0:35,44 3

0:48,59

30

1

MakywuHCKHMIA paioH

Baraacapsax Oaeua Tenrusoeuy
BarpacapsaH ManuHa Hukonaeexa
BargacapsH TeHrua Cegpakosuy

0:56,79 0:43,69 5 1:41,92

: b

0:3882| 6

0:46,05

33

BaprawMHckui panoH

Makeee llee EereHbesuy
Makeesa WUuHa CepreesHa
Makees EereHuit Bacunsesuy

0:57,40 4 0:45,12 1:41,61

16

0:39,94

0:46,25

42

14

MeTyxoBCKWIA paioH
Mapaxux Makcum Mropeeuy
MapaxwHa Haranea BanepbeeHa
MNapaxus Urops Muxaiinosny

0:69,06 b 4 0:43,058 1:27,14

0:48,00] 19

0:48,78

10

42

Kapranonbckuii paioH
Cysaanesa Kapu+a PomaHoBHa
Cysaaneea CeeTnaHa MuxainosHa
Cysaanes PomaH Bnagummnposuy

0:58,75 6 0:4544| 10 |1:35.40

0:39,39

0:55,26

16

48

25

r. Kypran

PeixoHkuH Tumocheih Banepoesuy
PeixoHkuHa Kpuctuna KOpwesHa
PebkoHkuH Banepuit BnaguMuposuy

1:00,18 0:47,500 16 |1:24,37

0:4569| 17

0:47,69

50

19

YacToo3zepckuih panoH
Bonkoe CemeHn AnekceeBny
Bonkosa MapuHa AnekcaHapoBHa
Bonkos Anexceil Bacuneeeuy

1:01,36| 10 |0:4564] 11 [1:41,38

13

0:34,28 2

0:52,44

14

50

10

26

r. LWanpuHck

BypauHa Bukropua AnekceesHa
Bypawna Enena BanepbesHa
Tpedunoe Anekceil Bnagumuposuy

1:0245] 11 |04257] 3 |1:51,12

21

0:40,16] 10

0:47,94

53

11

Beno3sepckuit panoH

Conoebses Cepreil AnekcaHgpoBuy
Conoeresa AHacTacus AneKcaHapoBHa
Conosbes AnekcaHap Cepreesuy

1:0437| 16 |0:46,83] 15 [1:41,44

14

0:38,96

0:47,44

58

12

24

KOprambiLCKUi panoH

Yupux Buktop Bnagumupoeuy
YunpuHa TaTesHa AHaToONbEBHA
Yupux Bnagnumup Buktopoeuy

1:04,07 19 |[1:29,13

0:43,72| 14

0:49,04

11

62

13

12

MUWLIKMHCKUA PaROH
MapduubiH Erop OMmutpuesny
MapduubiHa EneHa AnekcaHgpoeHa
MapchuusiH muTpurit AnekcaHnpoeud

1:03,87| 13 |0:50,000 20 |1:3563

0:4298| 12

0:55,67

18

72

14

22

| LLlyMUXUHCKUIA PaHOH

Wckakoe Pycnax Azatoeud
Wcrakoea EneHa BnagumupoeHa

WMckakoe Asar MyxameTtrannesmny

01:0413] 15 |0:46,47] 14 |1:52,90

22

0:41,971 11

0:49,31

12

74

15




KaraWckuit paitoH

CepepakuH AnekcaHap Anekceesny
Cepeakud Anbthna ®aHucosHa
CepeaknH Anekcavgp Anexkceesnyy

1:03,50

12

0:44,87

1:48,59

20

0:43,97

15

0:58,22

20

75

16

16

MpuTo6onbHLIN panoH

deporor CtenaH AHatonsesny
deportoea TaTbAHa BukToposHa
deportoe AHaTonuii Cepreeesnd

1:08,88

22

0:47,84

1T

1:28,79

0:48,10

20

0:53,43

15

77

il

AnbMeHLeBCKUI pailoH
®unarosa Kcenun AHapeesHa
®unatosa EBreHus AHaTtonbesHa
PunaToe AHgpei KOpbeeuy

1:05,72

19

0:45,90

12

15

0:43,10

13

0:59,03

il

80

18

10

lNebaxbeBCKUA panoH
KypbsitoBa Hagexaa AnekcangpoBHa
KypesToea Onua BnaguMmupoeHa
KypeaToe Anekceit Banepsesuny

1:08,31

21

0:46,02

13

1:39,04

11

0:49,94

2

0:55,56

17

83

19

17

CadakyneBckuit pailoH
M6parnmosa 3nuHa PaHucoeHa
Wbparumosa MpuHa KoHCTaHTHHOBHA
WBparumoe PaHuc PawwuToeuy

1.07,47

20

0:50,19

21

1:31,29

0:44,30

16

1:09,50

25

88

20

21

LlaTpoBCKUA PanoH

MowxkuHa Mapraputa BuktopoeHa
MowkuHa MapuHa MuxainoeHa
MowkuH Bukrop Meoprueeny

1:04,56

18

0:52,80

24

1:33,82

0:47,16

18

1:01,25

22

89

21

Kypramblwckui paioH

Newykosa Coden BanepbesHa
Newykoea MpuHa BnagumuposHa
Newykoe Banepwuii Anekcanapoeuy

1:04,38

At

0:50,64

22

1:46,16

18

0:50,06

22

0:52,19

13

92

22

3BEpUHOTONOBCKUIA PalioH

Xapoe ApbicTan Ackaposny
Haposa Euburyne BaiimeHoBHa
»apos Ackap Beketoeud

1:13,78

25

0:48,01

18

1:53,97

23

0:53,81

23

0:57,37

19

108

23

15

MonoBUHCKWIA paioH

YeyeenHa AnwHa [leHncosHa
YeueenHa KOnus AnekcaHapoeHa
YeyeenH [ennc Bnagumuposud

1:10,88

24

0:55,23

25

2:15,72

24

0:69,22

24

1:02,09

23

120

24

13

MOKpOYCOBCKMIA paioH

YpeaHuesa MonvHa AnekcaHapoBHa
Mpyaxukosa Exkatepura OpbeeHa

Mpyaxukos Anekcanap JlecHuaosuy

1:09,26

23

0:51,53

23

2:38,00

25

1:00,56

25

1:02,34

24

120

25

MmaBHbIA Cyabs:

MaBHbI cekpeTapb:

=

A.B. bapalieHko

A.W. WTenHrayap




